
REKLAMAČNÍ LIST

Reklamující:
Jméno: ...........................................................................................

Adresa: ...........................................................................................

Telefon: ...........................................................................................

E-mail: ...........................................................................................

Dodavatel:
GP-podlahy s.r.o.
Dobrovského 3146
54401 Dvůr Králové nad Labem
telefon: 778 151 145
e-mail: dvurkralove@gppodlahy.cz

Číslo prodejního dokladu: ................................... Datum prodeje: ....................................

Číslo objednávky: ...................................  

Název reklamovaného zboží: ................................................................................................................ 

Popis závady: .............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................

Preferovaný způsob vyřízení reklamace:*  a) výměna zboží b) vrácení kupní ceny c) oprava vady

*vhodné zakroužkujte

Upozornění: Zakoupení věci jste jako spotřebitel povinen prokázat předložením kupního dokladu, případně jiným, dostatečně
věrohodným způsobem.

Jako spotřebitel nemůžete uplatnit práva z vad, které jste sám způsobil nebo o kterých jste při koupi věděl. Stejně tak i u vad,
pro které jsme s Vámi, jako prodávající a spotřebitel, dohodli snížení ceny. Neodpovídáme ani za běžné opotřebení věci.

Reklamace musí být uplatněna nejpozději v 24měsíční lhůtě. Reklamaci je třeba uplatnit bezodkladně, aby nedošlo k rozšíření
vady a v jejím důsledku k zamítnutí reklamace. Včasným oznámením vady poté, co se objeví, si můžete zajistit bezproblémové
vyřízení reklamace.

Reklamace je vyřízena teprve tehdy, když Vás o tom vyrozumíme. Vyprší-li zákonná lhůta, považujte to za podstatné porušení
smlouvy a můžete od kupní smlouvy odstoupit.

K reklamaci zřejmých výrobních vad bereme pouze zboží nerozřezané či jinak znehodnocené.

GP-podlahy s.r.o., Dobrovského 3146, 54401 Dvůr Králové nad Labem
telefon: 778 151 145, e-mail: gppodlahy@gppodlahy.cz


	REKLAMAČNÍ LIST

